[bookmark: _GoBack]承诺书
致：北京首都国际机场股份有限公司
我公司（公司全称：____________________）本着诚实守信的原则，自愿参加股份公司____________________项目。
现就本次投报事宜，我公司郑重承诺如下：
1. 我公司的应答行为完全符合国家法律法规、行业规范及股份公司关于本项目投报的相关规定，不存在任何违法违规、恶意串通等不正当竞争行为。
2. 我公司提交的应答过程中提供的一切材料（包括但不限于资质文件、业绩证明、财务数据、技术方案等）均真实、合法、有效，无任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，所有复印件均与原件一致，并已按要求加盖公司有效印章。
3. 我公司过去三年内未出现因安全生产事故责任受到行政处罚的情况；未出现重大税收违法案件当事人或纳税信用级别评定为D级的情况；未出现被纳入工商经营异常名录、严重违法失信企业名单或纳入失信被执行人名单的情况。
4. 若我公司违反上述承诺，或在应答过程中被发现存在任何违法、违规、失信行为，我公司自愿接受股份公司依据相关规定作出的处理（包括但不限于取消本次投报资格、列入股份公司合作方失信名单、终止已签订的合作协议等），并承担由此给股份公司造成的一切损失及相应的法律责任。

本承诺书自加盖我公司公章之日起生效，对我公司具有法律约束力。

承诺人（盖章）：____________________
法定代表人 / 授权代表人（签字）：__________________
日期：______年______月______日